اللہ تعالیٰ فرمائے۔ آمین۔

مذکورہ اخبار کے لئے
رقم ۱۰ روپے

WEEKLY BADR QADIANI

شمارہ
شرح چندہ
سالانہ ۷۰ روپے
ہفتہ وار ۲/-
مالک عزیز ۸/-
فی پرچہ ۱۵۰ روپے

جلد ۱۵
ایڈیٹر
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر
فیض احمد گجراتی

۱۰ مئی ۱۳۲۵ھ ۱۸ شوال ۱۳۸۵ھ ۲۰ فروری ۱۹۶۶ء

مصاحح موعود کی نسبت ایک عظیم الشان پیشگوئی

۱۳۱۷ھ کے شروع میں سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام ہمارے یوشیا اور تشریف لے گئے۔ اس جگہ حضور نے اسلام کی ترقی اور روحانی غلبہ کے لئے دعا کی کہیں۔ یہ دعا بزرگ بارگاہ الحجاز مقبول ہوئی اور حضور کو ایک ایسے عظیم القدر فرزند کے زوال کی بشارت دی گئی جس کے ذریعہ اسلام کی غیر معمولی ترقی اور بڑھوتری ہوگی۔